
OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA - Zielona ławeczka
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1

Odnowienie zejścia do skweru przed Pawilonem Głównym od strony 

drogi dojazdowej - odnowienie stopni i spoczników, wykonanie 

zejścia dla niepełnosprawnych, remont cokołów 

Odnowienie nawierzchni z kamienia polegające na czyszczeniu i 

fugowaniu zaprawą cementową 6 stopni i 1 spocznika o wymiarach szer. 

250 cm, długość ok 500 cm oraz remont dwóch cokołów betonowych 

wzdłuż schodów z fugowaniem zaprawa cementową o dł ok. 750 cm 

każdy. Wykonanie zejścia dla niepełnosprawnych  z kostki brukowej o 

szer 120 cm, nachyleniu 6% i poręczy na wysokości 75 cm i 90 cm, próg 

na całym obwodzie o wys. 5-7 cm. Przy podjeździe dłuższym niż 900 cm 

należy podzielić na krótsze odcinki o podestach minimum 140 cm , 

Długość zejścia ok. 15 mb.

                                      15,00    mb

2
Renowacja schodów do kapliczki Matki Boskiej, czyszczenie mchu, 

uzupełnienie ubytków w kamieniu, fugowanie szczelin

Czyszczenie kapliczki z mchu i zabrudzeń, uzupełnienie zaprawą 

cementową szczelin pomiędzy kamieniami, renowacja 4 stopni schodów 

do kapliczki z kostki brukowej o szer 260 cm i szer. stopnicy ok 35 cm i 

wys. podstopnicy ok .15 cm- 20 cm. Podstawa kapliczki to 250 cm a 

wysokość to 130 cm.

                                        7,00    m2

3 Odtworzenie paśnika dla zwierząt

Paśnik dla zwierząt o wymiarach min.200 cm x 120 cm wys. 180 cm max 

250 cm x 150 cm ,wys. 200 cm.  wykonany z drewna iglastego 

zaimpregnowany środkiem do drewna konstrukcyjnego w kolorze RAL 

wybranym przez inwestora. Zadaszenie dwuspadowe z desek o grubości 

min.25 mm  Każda połać dachu to wymiar 90 cm X 200cm. Wysokość 

koryta od terenu to 65 cm. Cztery nogi mocowane do podłoża za pomocą 

kotew do słupków betonowych lub fundamentu betonowego o wym. gł. 90 

cm x 50 cm x 50 cm

1,00                                        szt.

4 Wymiana donic betonowych na skwerach

Donica betonowa  Odlew zbrojony drutem z betonu płukanego o średnicy 

min 90 cm do maks 140 cm i wysokości min 60 cm do maks. 90 cm. 

Osadzenie donicy na  postumencie o wys. min 50 cm. Donica z 

ozdobnymi reliefami. Wzór do uzgodnienia z Inwestorem.

                                      12,00    szt.

5
Wymiana wykładzin z desek na murkach okalających skwer 

służących do siedzenia 

Okładzina drewniana wykonana z desek drewna bukowego o szerokości  

6 cm i grubości min 2,8cm układanych w 5 rzędach równolegle do siebie, 

przykręcanych do podstawy łączącej deski śrubami zamkowymi. 

Malowanie desek trzykrotnie farbą bezbarwną. Montaż okładzin 

drewnianych do murka służącego do siedzenia. W trakcie remontu 

naprawa murków pod siedziska / fugowanie, uzupełnienie ubytków/

                                      25,00    mb

Nr 

części
Wyszczególnienie części opis zadania ilość jednostka



6 Wymiana ławek

Ławka żeliwna o długości 180 cm wysokości min 70 cm max 75 cm 

wymiary siedziska szer min 38 cm max 45 cm. Boki ławki z odlewu 

żeliwnego z podłokietnikiem. Deski na siedzisko i oparcie z drewna 

olchowego o grubości. min. 32 mm max 50 mm. Impregnacja 3x 

impregnatem, kolor z palety RAL. Montaż ławek w miejscu wskazanym 

przez Zamawiającego

                                      12,00    szt.

7 Remont ścieżek przed Pawilonem Głównym 

Remont ścieżek przed pawilonem głównym w obrębie : od miejscu 

usytuowania kapliczki do miejsca posadowienia paśnika. Długość ścieżki 

to 45 mb a szerokość do 150 cm. Wykonanie remontu polega na robotach 

ziemnych-zerwaniu nawierzchni, korytowanie ścieżki, wykonanie 

podbudowy, wykonanie podkładu pod bruk oraz ułożenie ścieżki z kostki 

brukowej starobruk pokrytej w warstwie wierzchniej posypką bazaltową o 

grubości nie mniejszej niż 4 cm. Obrzeża ścieżki wykonane z krawężników 

betonowych o wymiarach: 6 cm x 20 cm x 100 cm. Wzór kostki wybierze 

Inwestor.

                                      45,00    mb

8 Wymiana skorodowanych kosz na śmieci 

Kosz na śmieci  wykonany z blachy ocynkowanej o grubości 1,2 -2,0 mm 

w kształcie sześcioboku z nieruchoma pokrywą u góry słupka, kosz 

opróżniający z blachy ocynkowanej o pojemności 35 do 40 litrów. Kosz 

opróżniany przez obrót pojemnikiem w bok, słupki metalowe o grubości 

min 40 mm do 65 mm, malowane farbami proszkowymi - kolory do 

uzgodnienia, słupek kosza dł. ok 1,4m do 1,60m do zabetonowania w 

grunt. Usytuowanie koszy wskaże inwestor.

                                      20,00    szt.


